NOVOLEX

Gobelets Memorables™M©
PAR WADDINGTONMC NORTH AMERICA

Couleur activée par le froid. Les gobelets souvenirs MemorablesM© 16 oz liq. sont
disponibles dans une variété de couleurs qui changent avec la température de vos
boissons froides. Les gobelets souvenirs aux couleurs changeantes sont un souvenir
engageant et mémorable qui durera!




B Gobelets souvenir MemorablesM¢

Personnalisez pour promouvoir votre événement, votre entreprise
ou votre marque avec une impression personnalisée a partir
de 500 pieces ! Les clients se souviendront de votre message
longtemps apres leur départ, ou la féte finie !

CARACTERISTIQUES

Couvercles jetables et réutilisables disponibles*

Lavable dans le panier supérieur du lave-vaisselle pour réutilisation

Renseignez-vous sur le moulage personnalisé
d’autres tailles de gobelets

I Gobelets souvenirs Memorables™¢ activés par le froid

Numéro d’item
HC16S9065
HC165S9068
HC16S9069
HC1659064
HC16S9066
HC1659048
HC16S9050
HC16S9051
HC16S9058
HC16S9059

Description
Gobelet changeant de jaune a vert de 16 oz liq.
Gobelet changeant de bleu a mauve de 16 oz lig.
Gobelet changeant de vert a bleu de 16 oz lig.
Gobelet changeant de rose a mauve de 16 oz liq.
Gobelet changeant de orange a rouge de 16 oz lig.
Gobelet changeant de naturel a orange de 16 oz lig.
Gobelet changeant de naturel a bleu de 16 oz lig.
Gobelet changeant de naturel a rouge de 16 oz liq.
Gobelet changeant de naturel a vert de 16 oz lig.

Gobelet changeant de naturel a magenta de 16 oz lig.

Emb.

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Poids de la caisse
25.13
25.13
25.13
25.13
25.13
25.13
25.13
25.13
25.13
25.13

* Couvercles réutilisables disponibles en bleu, vert, naturel, rouge et jaune ou couvercles jetables transparent.

V. )
NOVOLEX

Commandez maintenant! Appellez 888.962.2877 (Etats-Unis)
514.331.0207 (Canada) ou votre représentant des ventes local
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Matériel
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
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Dimensions de caisse
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75
18.13x14.50x15.75

ucc/scc
10081354 69102 8
100 81354 69104 2
100 81354 691059
100 81354 69091 5
100 81354 69103 5
100 81354 601355
10081354 601317
100 81354 60132 4
10081354 60134 8
10081354 601331
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